Numărul 39.

Oradea-mare 28 sept. (11 oct.) 1903.

Anul XXXIX

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe $\frac{1}{2}$ de an 8. pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

Catastrofa Daciei.

— Roman istoric. —

(Urmare).

Erău niște întrebări acestea, la cari Filetus nu eră în stare să afle răspunsuri potrivite.